



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: (32) 3293-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com

C.P.L.

Fls: ____

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Serviço de recapagem de pneus, recapagem a frio para pneu 175/70R/13- 82T-construção radial P 400	Unid	12	321,67	3.860,04
02	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 175/70R/14 - 82T- construção radial- P400	Unid	24	263,33	6.319,92
03	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 275/80R/22,5 - Borrachudo- IC 149/146 -construção radial	Unid	24	1.119,25	26.862,00
04	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 275/80R/22,5 - Liso - IC 149/146 -construção radial	Unid	10	1.025,00	10.250,00
05	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 750 x 16 - Borrachudo - 10 lonas -construção radial	Unid	10	505,33	5.053,30
06	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 900 x 20 - Borrachudo - 14 lonas -construção radial	Unid	24	705,67	16.936,08
07	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 900 x 20 - Liso - 14 lonas - construção radial	Unid	24	662,33	15.895,92
08	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus agrícola 12.4 x 24, - 10 lonas	Unid	24	1.145,67	27.496,08
09	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus agrícola 1400 x 24 - 12 lonas	Unid	16	1.768,67	28.298,72
10	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus agrícola 18.4 x 30, - 10 lonas	Unid	16	2.839,33	45.429,28
11	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus agrícola 19 .5 x24, 10 lonas	Unid	16	2.497,67	39.962,72
12	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 12 x16.5 retroescavadeira	Unid	16	902,00	14.432,00
13	Serviço recapagem de pneus-Recapagem a frio para pneus 185R14. P 400 ou G32	Unid	12	343,67	4.124,04

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 244.920,10 (Duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e vinte reais e dez centavos).